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Références Condit. Prix TTC Cde Unité

355 - Terrine aux 2 saumons à l’aneth 7/8 parts x400g 6,50€ soit 16,25€/kg Terrine

356 - Terrine aux  Noix de St Jacques 7/8 parts x400g 6,50€ soit 16,25€/kg Terrine

351 - Terrine aux légumes entiers 18/20 parts X 1,6kg 16,50€ soit 10,00€/kg Terrine

501 – Salade de fruits de mer à la tomate 2kg Barquette de 2kg 26,00€ soit 13,00€/kg Barquette

254 – Champignons à la grecque 2,5kg Barquette de 2,5kg 26,00€ soit 10,40€/kg Barquette

461 – Taboulé au poulet 1,5kg Barquette de 1,5kg 15,00€ soit 10,00€/kg Barquette

367 - Taboulé oriental 2.5kg Barquette de 2.5kg 17,00€  soit 6.80€/kg Barquette

363 - Riz niçois 2.5kg Barquette de 2.5kg 22,00€ soit 8,80€/kg Barquette

365 – Salade de museau de porc 2,5kg Barquette 2,5kg 22,00€ soit 8,80€/kg Barquette

357 - Carotte râpée 2.5kg Barquette de 2.5kg 14,00€ soit 5,60€/kg Barquette

369 - Coleslow (Duo chou + carotte) 2,5kg Barquette de 2,5kg 16,00€ soit 6,40€/kg Barquette

360 - Macédoine de légumes 2.5kg Barquette de 2.5kg 22,00€ soit 8,80€/kg Barquette

666 - Mini pennes tomate/mozza/basilic 1,2kg Barquette de 1,2kg 17,00€  soit 14,17€/kg Barquette

705 - Salade de Lentilles aux oignons 1.5kg Barquette de 1.5kg 15,00€ soit 10,00€/kg Barquette

359 - Salade du Pêcheur/PDT et Thon 2,5kg Barquette de 2,5kg 23,00€ soit 9,20€/kg Barquette

789 - Salade de perles océanes 1.5kg Barquette de 1.5kg 19,00€ soit  12,67€/kg Barquette

362 - Salade Piémontaise aux cervelas 2.5kg Barquette de 2.5kg 22,00€ soit 8,80€/kg Barquette

525 - Tartare de tomates 1,5kg Barquette de 1,5kg 14,40€ soit 9,60/kg Barquette

534 - Verrine chèvre gaspacho légumes 45g Colis 12 x 45g 18,00€/Colis Colis 

555 - Verrine Tartare tomate/Thon 45g
Colis 12 x 45g

18,00€/Colis Colis

469 – Pâté croute Richelieu 18/20 parts
Pièce de 2,2kg 

environ 10,50€/kg 
11,50€/kg Pièce

437 – Mini pâté croute nature artisanal Pièce de 500/600g 7,50€/Pièce Pièce

LES ENTREES FROIDES, A RECHAUFFER ET SALADES (Sur commande avant le mardi midi)
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